MUNICÍPIO DE CIANORTE
              CONCURSO PÚBLICO Nº. 001/2015

                                                                  EDITAL Nº 014/2015

Dispõe sobre as notas preliminares da prova

prática para os cargos de carpinteiro,

motorista e operador de equipamentos

rodoviários, do Concurso Público do

Município de Cianorte, aberto pelo Edital nº

001/2015.

A Presidente da Comissão de Concurso Público da Prefeitura do Município de Cianorte,

Estado do Paraná, no uso das atribuições legais, RESOLVE TORNAR PÚBLICA:

Artigo 1º - A divulgação das notas preliminares da prova prática para os cargos de

carpinteiro, motorista e operador de equipamentos rodoviários, conforme segue:

CARGO: CARPINTEIRO

INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA SITUAÇÃO

43605908 FERNANDO BATISTA DA SILVA 77,27 APROVADO

43602359 MARLON DE OLIVEIRA GERALDO 58,11 APROVADO

43603339 JUAREZ LEMOS DOS SANTOS JUNIOR 56,56 APROVADO

43600927 WABNER DA SILVA CIPRIANO 41,10 REPROVADO

43604078 AILTON MOREIRA 36,35 REPROVADO

43605974 FLAVIO HENRIQUE NASCIMBENI PEREIRA AUSENTE  ELIMINADO

CARGO: MOTORISTA

INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA SITUAÇÃO

43603586 BRUNO JOSÉ MONTEIRO 98,08 APROVADO

43600052 ELTON MARRY 96,16 APROVADO

43603611 MARCOS BUENO DE ARAUJO 94,24 APROVADO

43604426 JOSÉ RAIMUNDO DE MENDONÇA 92,32 APROVADO

43604161 ROBERTO MIRANDA BLOCH 92,32 APROVADO

43601929 LUIZ FELIX DE BARROS 92,00 APROVADO

43603645 SONIA REGINA CHRISPIN 90,40 APROVADO

43602945 GALILEU RASK 88,48 APROVADO

43604862 OSMAR DA SILVA 88,48 APROVADO

43603093 JULIO CEZAR FRANZONI 88,48 APROVADO

43603992 MARCELO GEGA 88,48 APROVADO

43602066 DOUGLAS MENEGUETTI DA SILVA 86,56 APROVADO

43603508 ELIAS MANOEL 86,24 APROVADO

43600819 ABÉDER LUIS DAMASCENO 80,48 APROVADO

43603433 DIONI MENDES PATTARO 78,56 APROVADO

43602468 VALDOMIRO BATISTA DE OLIVEIRA 76,96 APROVADO

43604143 SILVIO ROBERTO PAGANOTE 75,04 APROVADO

43601267 VILMAR GOMES DA CONCEIÇAO 75,04 APROVADO

43603221 ALISSON PERES ALVES 75,04 APROVADO

43603877 GEZIEL DOS SANTOS DE CASTRO 57,12 APROVADO

43602834 HERMES MELLUZZI ELIMINADO ELIMINADO

43603330 ANDRÉ ALMEIDA DE ANDRADE AUSENTE ELIMINADO

43605837 MAIKON DOUGLAS DA SILVA AUSENTE ELIMINADO

CARGO: OPERADOR DE EQUIPAMENTOS RODOVIÁRIOS

INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA SITUAÇÃO

43602382 ALISSON BILOTI GONÇALVES 97,34 APROVADO

43602781 ROBERTO LANDIM VIEIRA 90,30 APROVADO

43602814 WASHINGTON LUIZ DE SOUZA ALMEIDA 87,97 APROVADO

43605891 FABIO DONIZETE GARCIA RODRIGUES 82,82 APROVADO

43603341 PAULO DOS SANTOS AGUIAR 76,07 APROVADO

43601374 JULIANO CASSULA BRESSAN 73,68 APROVADO

43602604 ALUISIO FRANCISQUETE 72,16 APROVADO

43603230 FRANCISCO ANTONIO SILVA JUNIOR 64,91 APROVADO

43602522 OMAR TEIXEIRA 64,52 APROVADO

43603311 ADILSON GIARDINETI 61,66 APROVADO

43604791 ROSIVAL HILDEBRAND 61,51 APROVADO

43600347 RENATO NOGUEIRA VIEIRA 41,60 REPROVADO

43602824 JORMÁRIO MARTINS DA SILVA 36,95 REPROVADO

43605475 DALMO ALVES DE ABREU 00,00 REPROVADO

43604518 LENIVALDO ALVES DE SOUZA 00,00 REPROVADO

43605063 MARCIO DELAI SANTOS 00,00 REPROVADO

43604567 MARCIO JOSÉ BRUSIGUELLO 00,00 REPROVADO

43603977 FRANCISCO DE LEMOS SILVA 00,00 REPROVADO

43604691 EVANTUIR DA SILVA GASTALDO 00,00 REPROVADO

43604133 ANDRÉ ZARIA DA SILVA 00,00 REPROVADO

43602220 ISRAEL RODRIGUES DE OLIVEIRA 00,00 REPROVADO

43603920 MAICON DOUGLAS MARTINS COSTA 00,00 REPROVADO

43605389 JEVERSON MARIO LANZA AUSENTE ELIMINADO

43603562 LEANDRO MARQUES LEÃO AUSENTE ELIMINADO

Artigo 2º - Abre-se prazo para recurso quanto às notas preliminares divulgadas neste

edital, nos dias 18, 21 e 22 de dezembro de 2015.

Cianorte, 18 de dezembro de 2015

MICHELLY POLIANA VIGUIATO PRICINOTTO

PRESIDENTE DA COMISSÃO